laikotarpiui  (dienų tikslumu) ir  nuo kurio momento (dienų tikslumu) paslaugos turės būti  pradėtos
teikti. Sutarties galiojimo metu pagal poreikį bus teikiami keli užsakymai.

3. PRADINĖS SUTARTIES VERTĖ, SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO
TVARKA

3.1. Pradinės Sutarties vertė 475 000,00 (keturi šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai) Eur
be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).

3.2. Sutarties vertė 475 000,00 (keturi šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai) Eur be PVM
ir  99 750,00 (devyniasdešimt  devyni  tūkstančiai  septyni  šimtai  penkiasdešimt) eurų PVM3,  iš  viso:
574 750,00 (penki šimtai septyniasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt) Eur su PVM.

1 Jeigu dėl Vykdytojo kaltės yra vėluojama susiderinti  tarnybinėse stotyse esančių Užsakovo duomenų ir  informacinių
sistemų, perkėlimo/migravimo planą 30 kalendorinių dienų terminas yra pradedamos skaičiuoti nuo sekančios dienos po to,